
2025年 3月吉日 

お客様各位 

 

高嶋技研株式会社 

 

 

価格改訂のお知らせ 

 

 拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申しあげます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申しあげます。 

 

 さて，弊社では 2025 年 4 月より一部料金に関して価格改訂を実施させていただきます。

お客様にはご負担とご迷惑をお掛けいたしますが，何卒ご理解いただきますようお願い申

しあげます。 

敬具 

 

１．改定時期：2025 年 4 月より 

２．改定額：5％～20％（対象品目によります） 

３．対象： 

 （１）旅費 

    燃料高騰，運賃改定，宿泊料金改定等による旅費（交通・宿泊費）料金見直し 

 （２）製品 

    原材料，加工費価格上昇等による製品価格見直し（適時） 

 

以上 

 

お問合せ先：営業部 

TEL：0776-74-0880 


